
Дадатак 

 
І Загадкавая чорная скрыня 

 

Каманда  

 

№ пытання Адказ Бал 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

 

 

 

 

 

 

 

ІІ Смачны тур 

 

Каманда 

 

Этап Адказ Бал 

1 

Адказ  

Тлумачэнне  

Усяго за этап  

2   

3 

  

4   

5 

  

6 

  

Усяго за тур  

ІІІ Гістарычны тур 

 

Каманда 

 

Этап Адказ Бал 

1   

2   

3   

Усяго за тур  

 



ІV Літаратурны тур 

 

Каманда 

 

Этап Адказ Бал 

1 

А   

Б   

В   

Усяго за этап  

2 

А   

Б   

Усяго за этап  

3 

А   

Б   

Усяго за этап  

4 

А   

Б   

В   

Усяго за этап  

Усяго за тур  

 

V Фантастычны тур 

 

Каманда 

 

Этап Адказ Бал 

1   

2   

3   

4   

5 

Адказ  

Тлумачэнне 

 

Усяго за этап  

Усяго за тур  



 

Выніковы пратакол 

 

Каманда 

І 

Загадкавая чорная 

скрыня 

ІІ 

Смачны  

тур 

ІІІ 

Гістарычны  

тур 

ІV 

Літаратурны  

тур 

V 

Фантастычны тур 

Усяго 

за віктарыну 

Выніковае 

месца 

        

        

        

 


